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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

1 - Nationale Zwemcompetitie deel 2 20-11-2021 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
20-11-2021 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:00

4 Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 1 8:03.56 ___________
Joris Lissenberg 06, Xiaoyu Yin 08, Lars Bulman 06, Vincent Huele 07

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-11-2021 - 14:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:08

2 Lisanne van Elst VZC 2:44.67 200301964 ___________
3 Amber Hesper VZC 2:40.07 200202188 ___________
4 Sabien Timmers Aqua-Novio'94 2:36.31 199904440 ___________
5 Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 2:38.36 200701690 ___________
6 Eline van der Meer VZC 2:40.94 200405014 ___________
7 Louise Gepkens Aqua-Novio'94 2:45.51 200403410 ___________

Serie 2 van 3, 14:12

1 Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 2:33.80 200102422 ___________
2 Tess Panjer VZC 2:31.50 200403060 ___________
3 Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 2:29.39 200201456 ___________
4 Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1 2:28.15 200400578 ___________
5 Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:28.68 200204904 ___________
6 Jonna Muntjewerff VZC 2:29.68 200402396 ___________
7 Guusje van Lent Aqua-Novio'94 2:32.54 200203898 ___________
8 Lisanne Seising VZC 2:35.26 200002084 ___________

Serie 3 van 3, 14:15

1 Kirsten Verhalle VZC 2:21.40 200400210 ___________
2 Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1 2:18.83 200105062 ___________
3 Silke Holkenborg VZC 2:13.74 200100292 ___________
4 Marjolein Delno VZC 2:10.41 199400024 ___________
5 Lotte Hosper Blue Marlins (SG) 1 2:12.61 200201414 ___________
6 Femke Spiering VZC 2:17.72 200204514 ___________
7 Josse Bergman VZC 2:19.81 200305146 ___________
8 Eline Gros Aqua-Novio'94 2:26.68 200302700 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20-11-2021 - 14:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:18

1 Jakub Renc Aqua-Novio'94 NT 199905371 ___________
2 Bram de Leeuw Aqua-Novio'94 2:22.40 199805753 ___________
3 Joeri Scheidt VZC 2:19.42 199102011 ___________
4 Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 2:15.82 200301999 ___________
5 Martijn Velders Aqua-Novio'94 2:16.30 199502619 ___________
6 Olaf Achterberg VZC 2:19.55 199000011 ___________
7 Rens van Beek Aqua-Novio'94 2:23.08 200300537 ___________

Serie 2 van 2, 14:20

1 River Streefland Blue Marlins (SG) 1 2:11.35 200502253 ___________
2 Thom Delno VZC 2:09.02 200000013 ___________
3 Michael Smink Blue Marlins (SG) 1 2:05.95 200302169 ___________
4 Mark Baars Blue Marlins (SG) 1 2:02.36 198500059 ___________
5 Jelle Smid Aqua-Novio'94 2:05.76 200100627 ___________
6 Tim Korstanje Aqua-Novio'94 2:08.85 200300053 ___________
7 Brandon van den Berg Blue Marlins (SG) 1 2:11.04 200200669 ___________
8 Daen Spoor VZC 2:15.38 200101117 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
20-11-2021 - 14:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:23

3 Erinn Rosenberg Aqua-Novio'94 NT 200603814 ___________
4 Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:24.04 200700858 ___________
5 Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:24.39 200600570 ___________

Serie 2 van 2, 14:25

1 Vivianne Woltjes VZC 1:10.11 200501524 ___________
2 Madelief Mans Blue Marlins (SG) 1 1:06.42 200501260 ___________
3 Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:06.10 200500270 ___________
4 Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1 1:05.23 200503382 ___________
5 Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 1 1:05.44 200600508 ___________
6 Bridget Vermeer VZC 1:06.37 200501766 ___________
7 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:07.51 200502618 ___________
8 Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:16.62 200800378 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
20-11-2021 - 14:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:27

2 Tim Seising VZC 1:21.29 200500107 ___________
3 Danny Pham Aqua-Novio'94 1:16.42 200402991 ___________
4 Michael van den Enden VZC 1:11.51 200401589 ___________
5 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:12.23 200500533 ___________
6 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:19.23 200502131 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 7, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 2 van 2, 14:28

1 Sjoerd van der Wilt VZC 1:07.93 200501447 ___________
2 Wesley van Elst VZC 1:04.89 200500507 ___________
3 Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 1 59.36 200500329 ___________
4 Jay de Vries Blue Marlins (SG) 1 56.83 200400669 ___________
5 Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 1 57.61 200500263 ___________
6 Efe öngören Blue Marlins (SG) 1 1:04.46 200504459 ___________
7 Lasse Schrieken VZC 1:06.64 200503145 ___________
8 Peer Bergman VZC 1:09.48 200503223 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
20-11-2021 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:30

3 Suus Geerligs Aqua-Novio'94 NT 201000210 ___________
4 Bente Gerlag Aqua-Novio'94 NT 200902888 ___________
5 Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 NT 201000252 ___________

Serie 2 van 4, 14:34

2 Eva de Man Aqua-Novio'94 NT 201000294 ___________
3 Myla Klaassen Aqua-Novio'94 NT 200900110 ___________
4 Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 NT 201001570 ___________
5 Thea Roed Blue Marlins (SG) 1 NT 200900474 ___________
6 Anouk Molenberg VZC NT 200902112 ___________
7 Lutein van Dooren VZC NT 201000018 ___________

Serie 3 van 4, 14:39

1 Mandy Berndsen VZC NT 201001138 ___________
2 Nienke van den Top VZC NT 201002444 ___________
3 Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 NT 201000562 ___________
4 Yfke van der Leij VZC 3:31.72 201000028 ___________
5 Ilse Molenberg VZC 3:47.24 201001392 ___________
6 Danique de Man VZC NT 201001972 ___________
7 Ilse de Haas Aqua-Novio'94 NT 201000522 ___________
8 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 NT 200900362 ___________

Serie 4 van 4, 14:43

1 Chiara Lammertink VZC 3:04.82 200902200 ___________
2 Elin Ditewig VZC 2:54.97 200900392 ___________
3 Fleur van den Eijk Blue Marlins (SG) 1 2:51.98 200900304 ___________
4 Ece öngören Blue Marlins (SG) 1 2:37.98 200903862 ___________
5 Mijke Ouderkerken Blue Marlins (SG) 1 2:51.45 200901254 ___________
6 Grace Peters Blue Marlins (SG) 1 2:54.75 200901474 ___________
7 Juliëtte Woltjes VZC 2:59.94 200900774 ___________
8 Esmé Schaap Aqua-Novio'94 3:06.96 201001346 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
20-11-2021 - 14:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:46

3 Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 1 NT 200900683 ___________
4 Kaan Sudak Blue Marlins (SG) 1 NT 200803733 ___________
5 Jalani Sprott Aqua-Novio'94 NT 200900985 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 11, Jongens, 200m rugslag

Serie 2 van 3, 14:50

1 Noah Jansen Aqua-Novio'94 NT 200900611 ___________
2 Mink Hugen Aqua-Novio'94 NT 200801391 ___________
3 Thygo van Peppel Blue Marlins (SG) 1 NT 200901101 ___________
4 Bas Mostert VZC 3:04.88 200800629 ___________
5 Felix Gepkens VZC 3:17.68 200800631 ___________
6 Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 NT 200801241 ___________
7 Efe Can Aqua-Novio'94 NT 200901417 ___________
8 Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 NT 200900727 ___________

Serie 3 van 3, 14:54

1 Tim Brouwer Aqua-Novio'94 2:55.18 200800989 ___________
2 Simon Travaille Aqua-Novio'94 2:52.10 200800991 ___________
3 Pelle Schrieken VZC 2:51.38 200801595 ___________
4 Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) 1 2:12.82 200803363 ___________
5 Aditya Winterberg Blue Marlins (SG) 1 2:51.29 200800953 S15 ___________
6 Stefan van der Meer VZC 2:51.51 200901361 ___________
7 Mathieu Gepkens VZC 2:52.64 201000045 ___________
8 Rijk Leenders VZC 2:57.03 200800627 ___________

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
20-11-2021 - 14:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:58

3 Ken Sulaksono Aqua-Novio'94 1:08.86 201200729 ___________
4 Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 1:04.18 201201278 ___________
5 Mark-Jan Kats VZC 1:05.03 201002085 ___________
6 Lena Gerritse Aqua-Novio'94 1:09.13 201100914 ___________

Serie 2 van 3, 14:59

1 Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:01.99 201200466 ___________
2 Floor Flikweert VZC 1:00.80 201101576 ___________
3 Pelle Naus Aqua-Novio'94 59.73 201200725 ___________
4 Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 55.12 201000139 ___________
5 Elisha Kragten Aqua-Novio'94 57.03 201200822 ___________
6 Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:00.05 201100514 ___________
7 Luna van Huit Aqua-Novio'94 1:01.93 201200888 ___________
8 Roos Flikweert VZC 1:02.44 201101578 ___________

Serie 3 van 3, 15:01

1 Louise-Emma Schadenberg VZC 54.25 201101288 ___________
2 Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 53.23 201100471 ___________
3 Roos Langenberg Aqua-Novio'94 51.92 201101166 ___________
4 Fynn Montagne VZC 47.96 201001155 ___________
5 Dennis Dumbraveanu VZC 50.32 201100613 ___________
6 Berki Can Aqua-Novio'94 52.39 201200353 ___________
7 Ruud Valsecchi Aqua-Novio'94 53.81 201002427 ___________
8 Robin Versteeg Aqua-Novio'94 54.91 201200276 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20-11-2021 - 15:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:02

3 Sophie Pham Aqua-Novio'94 1:56.60 200601432 ___________
4 Amber Hesper VZC 1:24.52 200202188 ___________
5 Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:30.92 200902400 ___________

Serie 2 van 3, 15:04

1 Guusje van Lent Aqua-Novio'94 1:19.62 200203898 ___________
2 Lisanne Seising VZC 1:19.00 200002084 ___________
3 Louise Gepkens Aqua-Novio'94 1:17.05 200403410 ___________
4 Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 1:15.46 200201456 ___________
5 Kirsten Verhalle VZC 1:15.88 200400210 ___________
6 Femke Spiering VZC 1:17.92 200204514 ___________
7 Eline van der Meer VZC 1:19.60 200405014 ___________

Serie 3 van 3, 15:06

1 Josse Bergman VZC 1:14.69 200305146 ___________
2 Silke Holkenborg VZC 1:13.90 200100292 ___________
3 Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:10.43 200204904 ___________
4 Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1 1:07.96 200105062 ___________
5 Marjolein Delno VZC 1:09.15 199400024 ___________
6 Lotte Hosper Blue Marlins (SG) 1 1:13.04 200201414 ___________
7 Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 1:14.36 200102422 ___________
8 Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1 1:14.86 200400578 ___________

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
20-11-2021 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:08

1 Bram de Leeuw Aqua-Novio'94 NT 199805753 ___________
2 Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:18.53 200500531 ___________
3 Joeri Scheidt VZC 1:12.84 199102011 ___________
4 Michael Smink Blue Marlins (SG) 1 1:07.11 200302169 ___________
5 Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 1:07.61 200301999 ___________
6 Rens van Beek Aqua-Novio'94 1:18.35 200300537 ___________
7 Jakub Renc Aqua-Novio'94 NT 199905371 ___________

Serie 2 van 2, 15:09

1 Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:05.02 199502619 ___________
2 River Streefland Blue Marlins (SG) 1 1:03.02 200502253 ___________
3 Tim Korstanje Aqua-Novio'94 1:02.62 200300053 ___________
4 Mark Baars Blue Marlins (SG) 1 1:01.06 198500059 ___________
5 Jason van den Berg Blue Marlins (SG) 1 1:02.30 200400009 ___________
6 Jonne Schaafsma Blue Marlins (SG) 1 1:02.96 199800745 ___________
7 Thom Delno VZC 1:03.27 200000013 ___________
8 Daen Spoor VZC 1:05.74 200101117 ___________

15:11 PAUZE EN JURYWISSEL
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 17 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
20-11-2021 - 15:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:26

1 Elke van Dorst Aqua-Novio'94 3:51.89 200702816 ___________
2 Vera van der Meer VZC 3:28.27 200701508 ___________
3 Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 1 3:22.35 200702004 ___________
4 Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 1 3:08.84 200701110 ___________
5 Lety Pieters Blue Marlins (SG) 1 3:16.41 200702720 ___________
6 Mees de Locht Aqua-Novio'94 3:24.55 200800650 ___________
7 Datu Vonk Aqua-Novio'94 3:42.89 200703872 ___________
8 Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 NT 200703398 ___________

Serie 2 van 2, 15:30

1 Leonoor Smale Aqua-Novio'94 3:07.73 200800942 ___________
2 Niobe Maduro Aqua-Novio'94 3:06.82 200800378 ___________
3 Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 1 2:53.21 200700412 ___________
4 Flòra Szili-Torok Blue Marlins (SG) 1 2:42.71 200800114 ___________
5 Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 2:49.71 200701690 ___________
6 Noa Ottens VZC 2:59.01 200702256 ___________
7 Charlotte Woltjes VZC 3:07.28 200700110 ___________
8 Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 3:07.89 200801244 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
20-11-2021 - 15:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:34

1 Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 3:55.81 200701309 ___________
2 Sami El Fhim Aqua-Novio'94 3:08.76 200700935 ___________
3 Mick van Os Aqua-Novio'94 2:54.04 200603267 ___________
4 Lars Bulman Blue Marlins (SG) 1 2:35.08 200600125 ___________
5 Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 1 2:36.78 200700255 ___________
6 Joris Lissenberg Blue Marlins (SG) 1 2:59.45 200600585 ___________
7 Malik Maduro Aqua-Novio'94 3:10.28 200601217 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
20-11-2021 - 15:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:38

3 Erinn Rosenberg Aqua-Novio'94 2:50.79 200603814 ___________
4 Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 2:25.88 200600570 ___________
5 Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:30.68 200701522 ___________

Serie 2 van 2, 15:41

1 Madelief Mans Blue Marlins (SG) 1 2:17.19 200501260 ___________
2 Vivianne Woltjes VZC 2:13.26 200501524 ___________
3 Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 1 2:09.23 200600508 ___________
4 Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1 2:04.61 200503382 ___________
5 Bridget Vermeer VZC 2:07.86 200501766 ___________
6 Thera Janssen Aqua-Novio'94 2:11.16 200500270 ___________
7 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:14.48 200502618 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 23 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
20-11-2021 - 15:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:44

2 Danny Pham Aqua-Novio'94 2:32.45 200402991 ___________
3 Peer Bergman VZC 2:16.70 200503223 ___________
4 Sjoerd van der Wilt VZC 2:14.17 200501447 ___________
5 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 2:16.47 200500533 ___________
6 Tim Seising VZC 2:25.57 200500107 ___________

Serie 2 van 2, 15:47

1 Wesley van Elst VZC 2:09.47 200500507 ___________
2 Lasse Schrieken VZC 2:06.60 200503145 ___________
3 Jay de Vries Blue Marlins (SG) 1 1:57.94 200400669 ___________
4 Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 1 1:55.13 200500329 ___________
5 Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 1 1:55.71 200500263 ___________
6 Efe öngören Blue Marlins (SG) 1 1:58.84 200504459 ___________
7 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 2:07.96 200502131 ___________
8 Michael van den Enden VZC 2:10.41 200401589 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
20-11-2021 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:50

3 Danique de Man VZC 2:02.66 201001972 ___________
4 Nienke van den Top VZC 1:39.37 201002444 ___________
5 Imke van der Heiden Aqua-Novio'94 1:57.58 201001570 ___________

Serie 2 van 4, 15:52

2 Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:30.38 201000562 ___________
3 Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:26.70 200902400 ___________
4 Bente Gerlag Aqua-Novio'94 1:25.67 200902888 ___________
5 Yfke van der Leij VZC 1:25.84 201000028 ___________
6 Ilse de Haas Aqua-Novio'94 1:29.66 201000522 ___________
7 Lutein van Dooren VZC 1:38.79 201000018 ___________

Serie 3 van 4, 15:54

1 Mandy Berndsen VZC 1:25.26 201001138 ___________
2 Suus Geerligs Aqua-Novio'94 1:22.31 201000210 ___________
3 Chiara Lammertink VZC 1:18.87 200902200 ___________
4 Thea Roed Blue Marlins (SG) 1 1:13.72 200900474 ___________
5 Eva de Man Aqua-Novio'94 1:14.83 201000294 ___________
6 Anouk Molenberg VZC 1:20.64 200902112 ___________
7 Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 1:23.30 201000252 ___________
8 Ilse Molenberg VZC 1:25.48 201001392 ___________

Serie 4 van 4, 15:56

1 Grace Peters Blue Marlins (SG) 1 1:12.71 200901474 ___________
2 Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:08.65 200900110 ___________
3 Fleur van den Eijk Blue Marlins (SG) 1 1:05.26 200900304 ___________
4 Ece öngören Blue Marlins (SG) 1 55.33 200903862 ___________
5 Juliëtte Woltjes VZC 1:05.04 200900774 ___________
6 Mijke Ouderkerken Blue Marlins (SG) 1 1:08.51 200901254 ___________
7 Elin Ditewig VZC 1:10.20 200900392 ___________
8 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:13.26 200900362 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
20-11-2021 - 15:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:58

3 Kaan Sudak Blue Marlins (SG) 1 NT 200803733 ___________
4 Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:19.22 200900727 ___________
5 Jalani Sprott Aqua-Novio'94 1:23.12 200900985 ___________

Serie 2 van 3, 15:59

1 Felix Gepkens VZC 1:14.83 200800631 ___________
2 Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 1:13.00 200801241 ___________
3 Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:12.21 200800989 ___________
4 Aditya Winterberg Blue Marlins (SG) 1 1:11.04 200800953 S15 ___________
5 Thygo van Peppel Blue Marlins (SG) 1 1:11.54 200901101 ___________
6 Pelle Schrieken VZC 1:12.27 200801595 ___________
7 Mathieu Gepkens VZC 1:13.87 201000045 ___________
8 Efe Can Aqua-Novio'94 1:18.57 200901417 ___________

Serie 3 van 3, 16:01

1 Stefan van der Meer VZC 1:09.73 200901361 ___________
2 Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:09.02 200801391 ___________
3 Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:06.37 200900611 ___________
4 Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) 1 55.19 200803363 ___________
5 Bas Mostert VZC 1:06.32 200800629 ___________
6 Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 1 1:07.26 200900683 ___________
7 Rijk Leenders VZC 1:09.24 200800627 ___________
8 Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:10.17 200800991 ___________

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-11-2021 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:03

2 Sophie Pham Aqua-Novio'94 NT 200601432 ___________
3 Louise Gepkens Aqua-Novio'94 2:29.20 200403410 ___________
4 Lisanne Seising VZC 2:24.87 200002084 ___________
5 Lisanne van Elst VZC 2:27.02 200301964 ___________
6 Eline van der Meer VZC 2:30.19 200405014 ___________

Serie 2 van 3, 16:06

1 Amber Hesper VZC 2:16.36 200202188 ___________
2 Guusje van Lent Aqua-Novio'94 2:13.97 200203898 ___________
3 Jonna Muntjewerff VZC 2:13.08 200402396 ___________
4 Tess Panjer VZC 2:08.92 200403060 ___________
5 Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1 2:09.32 200400578 ___________
6 Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 2:13.55 200201456 ___________
7 Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:14.95 200204904 ___________
8 Sabien Timmers Aqua-Novio'94 2:17.43 199904440 ___________

Serie 3 van 3, 16:08

1 Eline Gros Aqua-Novio'94 2:04.99 200302700 ___________
2 Kirsten Verhalle VZC 2:03.81 200400210 ___________
3 Femke Spiering VZC 2:01.10 200204514 ___________
4 Marjolein Delno VZC 1:57.13 199400024 ___________
5 Silke Holkenborg VZC 1:57.70 200100292 ___________
6 Lotte Hosper Blue Marlins (SG) 1 2:03.66 200201414 ___________
7 Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1 2:04.77 200105062 ___________
8 Josse Bergman VZC 2:06.70 200305146 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20-11-2021 - 16:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:11

1 Tristan Sanders Aqua-Novio'94 2:24.37 200500531 ___________
2 Bram de Leeuw Aqua-Novio'94 2:02.93 199805753 ___________
3 Daen Spoor VZC 2:01.16 200101117 ___________
4 Olaf Achterberg VZC 1:59.58 199000011 ___________
5 Joeri Scheidt VZC 2:01.07 199102011 ___________
6 Martijn Velders Aqua-Novio'94 2:01.92 199502619 ___________
7 Rens van Beek Aqua-Novio'94 2:07.34 200300537 ___________
8 Jakub Renc Aqua-Novio'94 NT 199905371 ___________

Serie 2 van 2, 16:14

1 Thom Delno VZC 1:55.48 200000013 ___________
2 Jelle Smid Aqua-Novio'94 1:53.91 200100627 ___________
3 Jonne Schaafsma Blue Marlins (SG) 1 1:52.56 199800745 ___________
4 Tim Korstanje Aqua-Novio'94 1:51.25 200300053 ___________
5 Jeroen Baars Blue Marlins (SG) 1 1:51.57 199200031 ___________
6 Brandon van den Berg Blue Marlins (SG) 1 1:53.81 200200669 ___________
7 Michael Smink Blue Marlins (SG) 1 1:54.16 200302169 ___________
8 Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 1:59.02 200301999 ___________

Programmanr. 31 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
20-11-2021 - 16:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:16

3 Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 NT 201200466 ___________
4 Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 NT 201100471 ___________
5 Ken Sulaksono Aqua-Novio'94 NT 201200729 ___________
6 Pelle Naus Aqua-Novio'94 NT 201200725 ___________

Serie 2 van 3, 16:19

1 Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 NT 201201278 ___________
2 Mark-Jan Kats VZC 2:14.07 201002085 ___________
3 Elisha Kragten Aqua-Novio'94 2:02.54 201200822 ___________
4 Roos Flikweert VZC 2:01.28 201101578 ___________
5 Berki Can Aqua-Novio'94 2:02.31 201200353 ___________
6 Louise-Emma Schadenberg VZC 2:03.13 201101288 ___________
7 Lena Gerritse Aqua-Novio'94 2:16.55 201100914 ___________
8 Luna van Huit Aqua-Novio'94 NT 201200888 ___________

Serie 3 van 3, 16:22

1 Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:56.23 201200276 ___________
2 Ruud Valsecchi Aqua-Novio'94 1:52.09 201002427 ___________
3 Fynn Montagne VZC 1:36.06 201001155 ___________
4 Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1:32.30 201000139 ___________
5 Dennis Dumbraveanu VZC 1:35.28 201100613 ___________
6 Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:44.87 201100514 ___________
7 Floor Flikweert VZC 1:54.81 201101576 ___________
8 Roos Langenberg Aqua-Novio'94 2:00.92 201101166 ___________
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Eredivisie ronde 2
Nijmegen, 20-11-2021

Programmanr. 33 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
20-11-2021 - 16:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:24

2 Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 1:40.73 200703398 ___________
3 Datu Vonk Aqua-Novio'94 1:29.44 200703872 ___________
4 Mees de Locht Aqua-Novio'94 1:26.05 200800650 ___________
5 Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:28.41 200702816 ___________
6 Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:29.78 201001346 ___________

Serie 2 van 3, 16:26

1 Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 1 1:18.91 200702004 ___________
2 Juliëtte Woltjes VZC 1:18.37 200900774 ___________
3 Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:17.12 200800378 ___________
4 Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 1:16.05 200801244 ___________
5 Elin Ditewig VZC 1:16.68 200900392 ___________
6 Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:17.44 200701690 ___________
7 Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:18.75 200700858 ___________
8 Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:25.00 200800942 ___________

Serie 3 van 3, 16:28

1 Lety Pieters Blue Marlins (SG) 1 1:15.31 200702720 ___________
2 Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:14.66 200701522 ___________
3 Flòra Szili-Torok Blue Marlins (SG) 1 1:12.71 200800114 ___________
4 Charlotte Woltjes VZC 1:09.38 200700110 ___________
5 Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 1 1:09.63 200700412 ___________
6 Vera van der Meer VZC 1:13.66 200701508 ___________
7 Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 1 1:14.67 200701110 ___________
8 Noa Ottens VZC 1:15.84 200702256 ___________

Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
20-11-2021 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:30

2 Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 1:29.13 200701309 ___________
3 Bas Mostert VZC 1:22.76 200800629 ___________
4 Stefan van der Meer VZC 1:20.95 200901361 ___________
5 Pelle Schrieken VZC 1:20.98 200801595 ___________
6 Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:23.35 200601217 ___________

Serie 2 van 2, 16:32

1 Mathieu Gepkens VZC 1:19.58 201000045 ___________
2 Rijk Leenders VZC 1:16.81 200800627 ___________
3 Joris Lissenberg Blue Marlins (SG) 1 1:05.67 200600585 ___________
4 Lars Bulman Blue Marlins (SG) 1 1:03.12 200600125 ___________
5 Mick van Os Aqua-Novio'94 1:05.24 200603267 ___________
6 Vincent Huele Blue Marlins (SG) 1 1:06.58 200703423 ___________
7 Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:19.22 200700935 ___________
8 Felix Gepkens VZC 1:20.59 200800631 ___________
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Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
20-11-2021 - 16:34 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:34

3 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:23.23 ___________
Guusje van Lent 02, Mandy van Rossum 02, Colinda van der Zanden 05, Eline Gros 03

4 Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 1 4:04.98 ___________
Madelief Mans 05, Lynn Blommers 01, Lotte Hosper 02, Merel Schravendijk 05

5 VZC 1 VZC 4:07.83 ___________
Silke Holkenborg 01, Bridget Vermeer 05, Femke Spiering 02, Marjolein Delno 94

6 VZC 2 VZC 4:27.17 ___________
Charlotte Woltjes 07, Josse Bergman 03, Kirsten Verhalle 04, Tess Panjer 04

Programmanr. 38 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
20-11-2021 - 16:39 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:39

2 VZC 2 VZC 1:50.10 ___________
Michael van den Enden 04, Wesley van Elst 05, Lasse Schrieken 05, Sjoerd van der Wilt 05

3 Blue Marlins (SG) 2 Blue Marlins (SG) 1 1:36.65 ___________
Michael Smink 03, Yanieck Weijland 05, Émile Fouzaï 05, Jonne Schaafsma 98

4 Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 1 1:30.54 ___________
Jeroen Baars 92, Brandon van den Berg 02, Jay de Vries 04, Mark Baars 85

5 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1:34.09 ___________
Tim Korstanje 03, Bram de Leeuw 98, Jelle Smid 01, Sam Furer 99

6 VZC 1 VZC 1:41.74 ___________
Thom Delno 00, Olaf Achterberg 90, Daen Spoor 01, Joeri Scheidt 91


